Calendario gare definitivo - I.C. Via delle Carine

3A-3D
3C-3G
3D -3C
3C-3A
3B - 3E
3E-3F
3F-3B
3D- 3G
3G-3A

giovedi
venerdi
mercoledi
venerdi
mercoledi
martedi
martedi
mercoledi
venerdi

9-mar
10-mar
22-mar
24-mar
29-mar
4-apr
18-apr
19-apr
21-apr

12 Di Trocchio

10 Ceci - Di Trocchio

9 Romano
10 Di Trocchio
12 Di Trocchio
12 Romano
11 Romano

9 Romano
11 Ceci

Semifinali e Finale Terze: ultima settimana di aprile/maggio

2F - 2H
2G-2A
2E-2C
2F-2B
2D -2B
2H-2D
2G - 2E
2A - 2C
2B - 2H
2C-2G
2E - 2A
2D - 2F

Semifinali e Finale Seconde: ultima settimana di aprile/maggio

1E-1A
1C- 1F
1G-1B
1A-1B
1G- 1E
1B - 1E
1A-1G
1F-1D
1D-1C

lunedi
lunedi
mercoledi
lunedi
venerdi
lunedi
lunedi
martedi
venerdi
lunedi
mercoledi
venerdi

lunedi
giovedi
venerdi
mercoledi
venerdi
martedi
mercoledi
giovedi
giovedi

6-mar
6-mar
8-mar
20-mar
24-mar
27-mar
27-mar
28-mar
14-apr
17-apr
19-apr
21-apr

3-apr
13-apr
14-apr
26-apr
28-apr
2-mag
3-mag
4-mag
11-mag

Semifinali e Finale Prime: maggio

I FRoF. ED. FISICA CHE HANNO LEZIONE NELL'ORA INDICATA

12 Romano - Ceci

10 Ceci
12 Romano
12 Romano
12 Romano
12 Ceci
10 Ceci
9 Di Trocchio
9 Di Trocchio
9 Di Trocchio
12 Romano
12 Romano

10 Romano
10 Di Trocchio
12 Ceci

10 Di Trocchio
12 Ceci

12 Di Trocchio
10 Di Trocchio
10 Romano

10 Di Trocchio - Romano

I PROF. ACCOMPAGNATORI DI ALTRE DISCIPLINE

TUTTE LE PARTITE SI SVOLGONO ALL'INTERNO DELLA SCUOLA

Di Zazzo

Di Zazzo
Bufano
Falleni
Rinzivillo
Costanzo
Romano B
Califano

Frittoli

Di Giovanni
Costanzo
Castelli
Greco
Migliozzi
Paludi
Spitalieri
Rinzivillo
Pellegrino
Granellli

Califano
Bonsignore
Lenti
Castelli
Migliozzi
Migliozzi
Manzo
Spitalieri



